[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЙБЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Куйбышев
Новосибирская область
[bookmark: _GoBack]
12.02.2021 № 93

О назначении ответственного  должностного  лица за организацию работы  по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества в муниципальном бюджетном учреждении «Комплексный центр социального обслуживания населения» Куйбышевского района, в отношении которого проведена независимая оценка качества в 2020 году

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2017 № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»,  по итогам проведения независимой оценки качества  условий оказания услуг организациями социального обслуживания в Новосибирской области, администрация Куйбышевского муниципального района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить ответственным должностным лицом за организацию работы по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания социальных услуг в муниципальном бюджетном учреждении «Комплексный центр социального обслуживания населения» Куйбышевского района  - Павлову Наталью Владимировну, директора учреждения.
2. Управлению делами администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области (Дирибасова Т.О.), Павловой Н.В., директору МБУ КЦСОН,  обеспечить  размещение информации о результатах независимой оценки качества и утвержденных планов по устранению недостатков на официальных сайтах администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области и МБУ КЦСОН в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Павловой Н.В., организовать проведение работы по  устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания социальных услуг  в соответствии с утвержденным планом.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области Колганову Н.В.

Глава Куйбышевского муниципального
района Новосибирской области                                                                О.В.Караваев

image1.jpeg